UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 76/PGDĐT-NVPT                                            Sa Đéc, ngày 07 tháng 02 năm 2014
V/v tham dự cuộc thi thiết kế bài giảng điện tử
E-Learning năm học 2013-2014.

Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS.
         Nhằm khuyến khích, động viên và thúc đẩy phong trào dạy học và ứng dụng công nghệ thông tin rộng rãi trong ngành Giáo dục, Sở GDĐT Đồng Tháp đã ban hành Thể lệ cuộc thi “ Thiết kế bài giảng điện tử E-Learning “ năm học 2013-2014 tại Quyết định số 66/QĐ-SGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014.
         Phòng GDĐT sao gửi Quyết định số 66/QĐ-SGDĐT và triển khai việc tham dự cuộc thi “ Thiết kế bài giảng điện tử E-Learning “ năm học 2013-2014 đến các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn thành phố Sa Đéc như sau :
         1. Những trường Tiểu học, THCS có điều kiện thuận lợi về cơ sở vật chất (có phòng vi tính) thông báo rộng rãi trong giáo viên trực tiếp dạy lớp biết về cuộc thi “Thiết kế bài giảng điện tử E-Learning“ kể từ ngày 10/2/2014.

         2. Động viên, khuyến khích các tổ chuyên môn đăng ký dự thi. Tùy theo tình hình thực tế, cá nhân giáo viên hoặc nhóm giáo viên sẽ tự chọn nội dung thiết kế bài giảng điện tử để đăng ký dự thi với Ban giám hiệu (có mẫu đính kèm). Thời gian đăng ký dự thi : từ ngày 11/2/2014 đến 20/3/2014. Danh sách giáo viên hoặc nhóm giáo viên đăng ký dự thi sẽ gửi về Phòng GDĐT (đ/c Hưng) vào ngày 30/3/2014 để tổng hợp và đăng ký với Sở GDĐT.
         3. Hiệu trưởng cần tạo điều kiện làm việc thuận lợi cho giáo viên, nhóm giáo giáo viên trong suốt quá trình thiết kế bài giảng dự thi cũng như phân công giáo viên dạy môn Tin học hỗ trợ cho giáo viên hoặc nhóm giáo viên thiết kế và hoàn thành thiết kế bài giảng điện tử dự thi đúng theo thời gian do Ban tổ chức qui định. Thời gian tiến hành thiết kế và hoàn thành thiết kế bài giảng điện tử được tính từ ngày đăng ký dự thi với Ban giám hiệu nhà trường cho đến hết ngày 09/5/2014.
         4. Các thiết kế bài giảng điện tử dự thi sẽ do Hiệu trưởng các trường gửi về Phòng GDĐT thành phố vào ngày 12/5/2014 để Phòng GDĐT nộp về Ban tổ chức cuộc thi trước ngày 16/5/2014.
         Khi nhận được văn bản này, Phòng GDĐT thành phố đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS triển khai thực hiện việc đăng ký tham dự cuộc thi nói trên./.
Nơi nhận :                                                                            KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi (để đăng ký dự thi);                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Trưởng Phòng, các Phó Trưởng Phòng (để chỉ đạo);               ( Đã ký và đóng dấu )
- Lưu HC-NVPT.
                                                                                                     Nguyễn Công Hiếu

PAGE
1